
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.20 
 

Limbažos 2013.gada 31.oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 26.09.2013. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par finansējuma piešķiršanu deju kolektīvam „Saktiņa” un „Sakta” dalībai uzvedumā „No 

zobena saule lēca”. 

3. Par līguma izrāžu maksas noteikšanu Ausekļa Limbažu teātrim. 

4. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Katvaru internātpamatskolas nolikumā. 

5. Par B.R. iesniegumu (atteikšanās no izīrētā sociālā dzīvokļa, Limbažu pilsēta). 

6. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (dzīvokļu jautājums, Limbažu pagasts). 

7. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (dzīvokļu jautājums, Limbažu pilsēta). 

8. Par dzīvokļa izīrēšanu I.U. (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

9. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu M.M. (sociālā dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

10. Par dzīvokļa izīrēšanu N.B. (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

11. Par I.B.K. iesniegumu (īres līguma pārslēgšana, Katvaru pagasts). 

12. Par E.J. iesniegumu (īres līguma noslēgšana, Katvaru pagasts). 

13. Par J.B. iesniegumu (īres līguma pārslēgšana, Katvaru pagasts). 

14. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu S.M. (dzīvokļa jautājums, Limbažu pagasts). 

15. Par projekta pieteikuma „Kultūras mantojuma – Bārdu dzimtas memoriālā muzeja koka ēkas 

restaurācija” sagatavošanu dalībai Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2009.-

2014.gada perioda programmas „Kultūras un dabas mantojuma saglabāšana un atjaunināšana” 

neliela apjoma grantu shēmas „Kultūras mantojuma saglabāšana” atklātā konkursā. 

16. Par projekta pieteikuma „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Limbažu pilsētas 

apgaismojuma infrastruktūrā” iesniegšanu KPFI projektu konkursā. 

17. Par projekta pieteikuma „Limbažu un Sandes pašvaldību sadarbība starptautisku kultūras 

pasākumu organizēšanā” iesniegšanu EEZ projektu konkursā. 

18. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Skeitparka izveidošana Limbažos” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”.  

19. Par velosipēdistu celiņa būvniecību un ielas seguma atjaunošanu Limbažos no Rīgas ielas 

67A līdz pilsētas robežai projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona 

ielai Limbažu pilsētā” ietvaros. 

20. Par grozījumiem Limbažu novada domes 26.01.2012. lēmumā „Par līdzfinansējumu kultūras 

mantojuma projektā tūrisma attīstībai” (protokola Nr.2, 49.§). 

21. Par Limbažu novada dalību projektā par bijušo dzelzceļu pielāgošanai tūrismā. 

22. Par Limbažu novada dalību piļu un muižu projektā tūrisma attīstībai. 

23. Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances. 



2 

 

24. Par valsts mērķdotāciju mācību līdzekļu iegādei 2013.gadā. 

25. Par grozījumiem Limbažu novada domes 12.09.2013. lēmumā „Par papildus līdzekļu 

piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestādēm 

mācību līdzekļu iegādei 2013./2014.mācību gadam”. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalnbērzi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

29. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN SHARAN, 

valsts reģistrācijas Nr.FK 9659 atsavināšanu. 

30. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa FORD TOURNEO, valsts 

reģistrācijas Nr.FU 5483 atsavināšanu. 

31. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību iznomāšanu Limbažu pagastā (kadastra apzīmējumi 

6664 009 0131, 6664 009 0106). 

32. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mazlauciņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

33. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Avenes 17”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

34. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

35. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Centrs” ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0182, 

Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas, iznomāšanu. 

36. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Muižtīrumi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

37. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību iznomāšanu (kadastra apzīmējumi 6664 009 0074, 

6664 009 0263). 

38. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Vēvervangas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

39. Par zemes gabala „Noriņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēkas 

uzturēšanai. 

40. Par zemes gabala „Paldažu Dzirnavas 1”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, platības 

noteikšanu ēkas uzturēšanai. 

41. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma „Cēsu iela 31, 83F, 84F, 

121F”, Limbažos (kadastra Nr.6601 012 0030) sastāvā ietilpstošās zemes vienības daļai. 

42. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamiem īpašumiem Limbažu 

novadā. 

43. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībām „Rūpes 1” un „Rūpes 2”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

44. Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2014.gadā Limbažu 

novadā” apstiprināšanu. 

45. Par Veltas Puriņas atbrīvošanu no Limbažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas locekļa amata. 

46. Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu 

vērtēšanas komisijas nolikuma projekta un sastāva apstiprināšanu. 

47. Par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam projekta 

apstiprināšanu. 



3 

 

48. Par Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas modeli. 

49. Par Limbažu mākslas skolas telpām. 

50. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

51. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas noteikumi”.  

52. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.4 „Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem Limbažu novadā”. 

53. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”.  

54. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.4 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu”.  

55. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.19 „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām par izsniegtajiem dokumentiem un 

apliecinātām to kopijām”. 

56. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr.21 

„Par atļauju saņemšanu alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novadā”. 

57. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr.23 

„Par Limbažu novada pašvaldības būvvaldes nodevām”. 

58. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.32 „Par Limbažu novada zīmola izmantošanu”. 

59. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”. 

60. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Bīriņu ezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”. 

61. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta saistošajos noteikumos 

Nr.6 „Par vienreizēju pabalstu ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu”. 

62. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.24 „Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Limbažu novadā”. 

63. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.4 „Par pašvaldības pabalstu aprūpei”. 

64. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.11 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2012.-2015.gadam”. 

65. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajos noteikumos 

Nr.16 „Par svētku pabalstiem”. 

66. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.27 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 2012.-2015.gadam”. 

67. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.28 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 2012.-2015.gadam”. 

68. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.29 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 2012.-2015.gadam”. 

69. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.30 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2012.-2015.gadam”. 

70. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.31 „Licencētās vēžošanas nolikums Limbažu novada Dziļezerā”. 

71. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 20.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību audžuģimenei”. 

72. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi”. 



4 

 

73. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā”. 

74. Informācijas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Artis ĀRGALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Ainārs LINIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis 

RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, 

Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Andris GARKLĀVS (slims). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļas vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris 

BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 

novada tūrisma informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs 

Jānis ĻEVŠINS, Limbažu pilsētas pārvaldes vadītāja p.i. Leons GERĶIS, Katvaru pagasta 

pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀNUPE, Viļķenes 

pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Limbažu mākslas skolas direktore Sandra LAGZDIŅA, 

Limbažu kultūras nama TDA „Sakta” vadītāja Ineta INDRIKSONE, Limbažu kultūras nama TDA 

„Sakta” pārstāvis Raivis EGLĪTIS, Nacionālās apvienības Limbažu nodaļas biedrs Jānis ZARIŅŠ, 

SIA „Izdevniecība Auseklis” redaktore Regīna TAMANE, Limbažu televīzijas raidījumu 

producente Ligita IVANOVA. 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes darba kārtību ar 

šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekles atbrīvošanu. 

2. Par Skultes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu. 

3. Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 2013.gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajos pasākumos.  

5. Par dzīvokļa izīrēšanu E.E. (dzīvokļa izīrēšana, Skultes pagasts). 

6. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 18.aprīļa sēdes lēmumā „Par projektu 

pieteikumu iesniegšanu LR Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātajā projektu konkursā” 

(protokols Nr.6, 1.§). 

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolas projektam „Sporta inventāra iegāde 

Limbažu 3.vidusskolai”. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Žagatiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Cēsu iela 3-3A, Limbažos, Limbažu novadā, 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

10. Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, (kadastra 

Nr.6664 009 0260) izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

11. Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Tīrlauku pļavas” (kadastra Nr.6664 009 0109) daļas 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 



5 

 

12. Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala daļas iznomāšanu (kadastra Nr.6664 010 0143). 

13. Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Karūsas” (kadastra Nr.6664 010 0143) daļas izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu.”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 26.09.2013. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par finansējuma piešķiršanu deju kolektīvam „Saktiņa” un „Sakta” dalībai uzvedumā „No 

zobena saule lēca”. 

3. Par līguma izrāžu maksas noteikšanu Ausekļa Limbažu teātrim. 

4. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Katvaru internātpamatskolas nolikumā. 

5. Par B.R. iesniegumu (atteikšanās no izīrētā sociālā dzīvokļa, Limbažu pilsēta). 

6. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (dzīvokļu jautājums, Limbažu pagasts). 

7. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (dzīvokļu jautājums, Limbažu pilsēta). 

8. Par dzīvokļa izīrēšanu I.U. (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

9. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu M.M. (sociālā dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

10. Par dzīvokļa izīrēšanu N.B. (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

11. Par I.B.K. iesniegumu (īres līguma pārslēgšana, Katvaru pagasts). 

12. Par E.J. iesniegumu (īres līguma noslēgšana, Katvaru pagasts). 

13. Par J.B. iesniegumu (īres līguma pārslēgšana, Katvaru pagasts). 

14. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu S.M. (dzīvokļa jautājums, Limbažu pagasts). 

15. Par projekta pieteikuma „Kultūras mantojuma – Bārdu dzimtas memoriālā muzeja koka ēkas 

restaurācija” sagatavošanu dalībai Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2009.-

2014.gada perioda programmas „Kultūras un dabas mantojuma saglabāšana un atjaunināšana” 

neliela apjoma grantu shēmas „Kultūras mantojuma saglabāšana” atklātā konkursā. 

16. Par projekta pieteikuma „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Limbažu pilsētas 

apgaismojuma infrastruktūrā” iesniegšanu KPFI projektu konkursā. 

17. Par projekta pieteikuma „Limbažu un Sandes pašvaldību sadarbība starptautisku kultūras 

pasākumu organizēšanā” iesniegšanu EEZ projektu konkursā. 

18. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Skeitparka izveidošana Limbažos” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”.  

19. Par velosipēdistu celiņa būvniecību un ielas seguma atjaunošanu Limbažos no Rīgas ielas 

67A līdz pilsētas robežai projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona 

ielai Limbažu pilsētā” ietvaros. 

20. Par grozījumiem Limbažu novada domes 26.01.2012. lēmumā „Par līdzfinansējumu kultūras 

mantojuma projektā tūrisma attīstībai” (protokola Nr.2, 49.§). 

21. Par Limbažu novada dalību projektā par bijušo dzelzceļu pielāgošanai tūrismā. 

22. Par Limbažu novada dalību piļu un muižu projektā tūrisma attīstībai. 

23. Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances. 

24. Par valsts mērķdotāciju mācību līdzekļu iegādei 2013.gadā. 

25. Par grozījumiem Limbažu novada domes 12.09.2013. lēmumā „Par papildus līdzekļu 

piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestādēm 

mācību līdzekļu iegādei 2013./2014.mācību gadam”. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 



6 

 

27. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalnbērzi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

29. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN SHARAN, 

valsts reģistrācijas Nr.FK 9659 atsavināšanu. 

30. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa FORD TOURNEO, valsts 

reģistrācijas Nr.FU 5483 atsavināšanu. 

31. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību iznomāšanu Limbažu pagastā (kadastra apzīmējumi 

6664 009 0131, 6664 009 0106). 

32. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mazlauciņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

33. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Avenes 17”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

34. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

35. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Centrs” ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0182, 

Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas, iznomāšanu. 

36. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Muižtīrumi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

37. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību iznomāšanu (kadastra apzīmējumi 6664 009 0074, 

6664 009 0263). 

38. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Vēvervangas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

39. Par zemes gabala „Noriņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēkas 

uzturēšanai. 

40. Par zemes gabala „Paldažu Dzirnavas 1”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, platības 

noteikšanu ēkas uzturēšanai. 

41. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma „Cēsu iela 31, 83F, 84F, 

121F”, Limbažos (kadastra Nr.6601 012 0030) sastāvā ietilpstošās zemes vienības daļai. 

42. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamiem īpašumiem Limbažu 

novadā. 

43. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībām „Rūpes 1” un „Rūpes 2”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

44. Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2014.gadā Limbažu 

novadā” apstiprināšanu. 

45. Par Veltas Puriņas atbrīvošanu no Limbažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas locekļa amata. 

46. Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu 

vērtēšanas komisijas nolikuma projekta un sastāva apstiprināšanu. 

47. Par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam projekta 

apstiprināšanu. 

48. Par Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas modeli. 

49. Par Limbažu mākslas skolas telpām. 

50. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

51. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas noteikumi”.  



7 

 

52. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.4 „Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem Limbažu novadā”. 

53. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”.  

54. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.4 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu”.  

55. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.19 „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām par izsniegtajiem dokumentiem un 

apliecinātām to kopijām”. 

56. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr.21 

„Par atļauju saņemšanu alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novadā”. 

57. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr.23 

„Par Limbažu novada pašvaldības būvvaldes nodevām”. 

58. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.32 „Par Limbažu novada zīmola izmantošanu”. 

59. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”. 

60. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Bīriņu ezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”. 

61. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta saistošajos noteikumos 

Nr.6 „Par vienreizēju pabalstu ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu”. 

62. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.24 „Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Limbažu novadā”. 

63. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.4 „Par pašvaldības pabalstu aprūpei”. 

64. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.11 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2012.-2015.gadam”. 

65. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajos noteikumos 

Nr.16 „Par svētku pabalstiem”. 

66. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.27 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 2012.-2015.gadam”. 

67. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.28 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 2012.-2015.gadam”. 

68. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.29 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 2012.-2015.gadam”. 

69. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.30 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2012.-2015.gadam”. 

70. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.31 „Licencētās vēžošanas nolikums Limbažu novada Dziļezerā”. 

71. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 20.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību audžuģimenei”. 

72. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi”. 

73. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā”. 

74. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekles atbrīvošanu. 

75. Par Skultes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu. 

76. Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu. 

77. Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 2013.gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajos pasākumos.  



8 

 

78. Par dzīvokļa izīrēšanu E.E. (dzīvokļa izīrēšana, Skultes pagasts). 

79. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 18.aprīļa sēdes lēmumā „Par projektu 

pieteikumu iesniegšanu LR Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātajā projektu konkursā” 

(protokols Nr.6, 1.§). 

80. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolas projektam „Sporta inventāra iegāde 

Limbažu 3.vidusskolai”. 

81. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Žagatiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

82. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Cēsu iela 3-3A, Limbažos, Limbažu novadā, 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

83. Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, (kadastra 

Nr.6664 009 0260) izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

84. Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Tīrlauku pļavas” (kadastra Nr.6664 009 0109) daļas 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

85. Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala daļas iznomāšanu (kadastra Nr.6664 010 0143). 

86. Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Karūsas” (kadastra Nr.6664 010 0143) daļas izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

87. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 26.09.2013. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

26.09.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Par finansējuma piešķiršanu deju kolektīvam „Saktiņa” un „Sakta” dalībai uzvedumā „No 

zobena saule lēca” 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Liniņš, Z.Rubezis, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar deju kolektīva „Sakta” pārstāvja R.Eglīša 2013.gada 22.oktobra iesniegumu 

(reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/4705-T) par finansiālu atbalstu Ls 1 285,00 (viens tūkstotis divi simti 

astoņdesmit pieci lati un 00 santīmi) apmērā deju kolektīva „Saktiņa” un „Sakta” dalībai uzvedumā 

„No zobena saule lēca” 2013.gada 16.novembrī un 17.novembrī Rīgā, Ķīpsalā (Ls 880,00 (astoņi 

simti astoņdesmit lati un 00 santīmi) tērpu iegādei un Ls 450,00 (četri simti piecdesmit lati un 00 

santīmi) autobusa nomai) un uzklausījusi Limbažu kultūras nama TDA „Sakta” vadītājas 

I.Indriksones un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

piešķirt finansējumu Ls 750,00 (septiņi simti piecdesmit lati un 00 santīmi) apmērā deju kolektīva 

„Saktiņa” un „Sakta” dalībai uzvedumā „No zobena saule lēca” 2013.gada 16.novembrī un 

17.novembrī Rīgā, Ķīpsalā, palielinot Limbažu kultūras nama 2013.gada pamatbudžetu no Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada budžeta brīvajiem līdzekļiem. 

 



9 

 

3.§ 

Par līguma izrāžu maksas noteikšanu Ausekļa Limbažu teātrim 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.g) apakšpunktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt maksu par Ausekļa Limbažu teātra sniegtajām teātra izrādēm no Ls 105,42 (EUR 

150,00) līdz Ls 1054,21 (EUR 1500). 

2. Uzdot Ausekļa Limbažu teātra režisorei Intai Kalniņai organizēt līgumu slēgšanu ar 

pakalpojuma saņēmējiem par katru konkrētu izrādi, līguma summu pamatojot ar izmaksu 

aprēķinu (tāmi). 

 

4.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Katvaru internātpamatskolas nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

Limbažu novada pašvaldības Katvaru internātpamatskolas direktores I.Tirzītes iesniegumu (saņemts 

Limbažu novada pašvaldībā 20.09.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/4135-K) par nepieciešamību 

precizēt Katvaru internātpamatskolas nolikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 

8. un 9.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt 2010.gada 11.februārī apstiprināto Limbažu novada pašvaldības Katvaru 

internātpamatskolas nolikumu: 

1.1. Izteikt nolikuma 12. punktu šādā redakcijā:  

„12.  Skola īsteno: 

12.1. speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar garīgās attīstības 

traucējumiem, kods 21015811; 

12.2. speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar smagiem garīgās 

attīstības traucējumiem vai vairākiem smagiem attīstības traucējumiem, 

kods 21015911; 

12.3. profesionālās pamatizglītības programmu – ēdināšanas pakalpojumi, kods 

2281102 (piešķiramā kvalifikācija – pavāra palīgs); 

12.4. profesionālās pamatizglītības programmu – kokizstrādājumu izgatavošana, 

kods 2254304 (piešķiramā kvalifikācija – galdnieka palīgs);”; 

1.2. Izteikt nolikuma 17.punktu šādā redakcijā:  

„17.  Izglītojamo skaitu klasēs nosaka saskaņā ar īstenojamo programmu un piešķirto 

finansējumu.”; 

1.3. Izteikt nolikuma 20.punktu šādā redakcijā:  

„20.  Mācību darba organizācijas pamatforma ir mācību stunda. Mācību stundas ilgums 

izglītības programmas kodiem 21015811; 2281102; 2254304 ir 40 minūtes. 

Mācību stundas ilgums izglītības programmas kodam 21015911 ir 30 minūtes.”; 



10 

 

1.4. Papildināt nolikuma 36.punktu ar apakšpunktiem 36.4. un 36.5. šādā redakcijā:  

„36.4.  Metodiskās komisijas: 

36.4.1. matemātikas un dabas zinību joma; 

36.4.2. valodu joma; 

36.4.3. mākslas un sporta joma; 

36.4.4. internāta pedagogu; 

36.5.   Pedagoģiski medicīniskais konsīlijs.”. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Katvaru internātpamatskolas direktori I.Tirzīti. 

 

5.§ 

Par B.R. iesniegumu (atteikšanās no izīrētā sociālā dzīvokļa, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, B.R. 

iesniegumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10.panta pirmās daļas 4.puntu un otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 2013.gada 26.septembra lēmumu (protokols Nr.18, 4.§), daļā 

par sociālā dzīvokļa izīrēšanu B.R. (personas kods). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

6.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (dzīvokļu jautājums, Limbažu pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšsēdētājs L.Gerķis ziņo, ka dzīvoklim Nr.4 „Lādes Vītoli”, Limbažu pagasts, 

nepieciešams piešķirt sociālā dzīvokļa statusu. 

Saskaņā ar likumu „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta 

trešās daļas 1.punktu sociālā dzīvokļa statusu var noteikt neizīrētiem pašvaldības īpašumā esošiem 

dzīvokļiem. 

Iepazinusies ar 24.10.2013. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu un likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.4 „Lādes Vītoli”, Limbažu pagasts, 

Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam Dainim Jurkam. 

 



11 

 

7.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (dzīvokļu jautājums, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšsēdētājs L.Gerķis ziņo, ka nepieciešams noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim 

Nr.39, Cēsu ielā 31a, Limbažos, Limbažu novads, lai to izīrētu kā īres dzīvokli. 

Iepazinusies ar 24.10.2013. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr.39, Cēsu ielā 31a, Limbažos, Limbažu novadā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

 

8.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu I.U. (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu, likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt uz nenoteiktu laiku dzīvokli (adrese) I.U. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.U. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu (2 

istabas, 4 personas), uz nenoteiktu laiku. 

3. Noņemt I.U. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 2.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

9.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu M.M. (sociālā dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta 

pirmo un ceturto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās 



12 

 

daļas 27.punktu un Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 25.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt sociālo dzīvokli (adrese) M.M. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar M.M. (personas kods) par sociālā dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu (2 istabas, 5 personas) uz sešiem mēnešiem. 

3. Noņemt M.M. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

10.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu N.B. (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu 

novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20.punktu, komiteja, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli (adrese) N.B. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar N.B. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu (1 

istaba, 1 persona), uz trīs gadiem. 

3. Noņemt N.B. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 2.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

11.§ 

Par I.B.K. iesniegumu (īres līguma pārslēgšana, Katvaru pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, I.B.K. 

iesniegumu, pievienotajiem dokumentiem, pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un 

dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars 



13 

 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Katvaru pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.B.K. 

(personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz nenoteiktu laiku. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

12.§ 

Par E.J. iesniegumu (īres līguma noslēgšana, Katvaru pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, E.J. 

iesniegumu, pievienotajiem dokumentiem, pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un 

dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar E.J. 

(personas kods) par sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz sešiem mēnešiem. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

13.§ 

Par J.B. iesniegumu (īres līguma pārslēgšana, Katvaru pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut pārslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.B. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu. 

2. Pilnvarot Katvaru pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.B. 

(personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz nenoteiktu laiku. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 



14 

 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

14.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu S.M. (dzīvokļa jautājums, Limbažu pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 25.oktobra saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 25.1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt S.M. (personas kods) sociālo dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Limbažu pagasta pārvaldes vadītāju Daini Jurku noslēgt sociālā dzīvokļa 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar S.M. (personas kods) par sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 

6 (sešiem) mēnešiem (1 istaba, 2 personas). 

3. Noņemt S.M. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2) Limbažu pagasts. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

15.§ 

Par projekta pieteikuma „Kultūras mantojuma – Bārdu dzimtas memoriālā muzeja koka 

ēkas restaurācija” sagatavošanu dalībai Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 

2009.-2014.gada perioda programmas „Kultūras un dabas mantojuma saglabāšana un 

atjaunināšana” neliela apjoma grantu shēmas „Kultūras mantojuma saglabāšana” atklātā 

konkursā 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju un 

izskatījusi nepieciešamību par projekta pieteikuma sagatavošanu dalībai Eiropas Ekonomikas zonas 

finanšu instrumenta 2009.-2014.gada perioda programmas „Kultūras un dabas mantojuma 

saglabāšana un atjaunināšana” neliela apjoma grantu shēmas „Kultūras mantojuma saglabāšana” 

atklātā konkursā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai līdz 2013.gada 6.decembrim sagatavot 

un iesniegt projekta „Kultūras mantojuma – Bārdu dzimtas memoriālā muzeja koka ēkas 

restaurācija” pieteikumu Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2009.-2014.gada 



15 

 

perioda programmas „Kultūras un dabas mantojuma saglabāšana un atjaunināšana” neliela 

apjoma grantu shēmas „Kultūras mantojuma saglabāšana” atklātā konkursā. 

2. Tehniskās dokumentācijas sagatavošanai nepieciešamo finansējumu līdz Ls 3910,72 (trīs 

tūkstoši deviņi sitmi desmit lati un 72 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada budžeta brīvajiem līdzekļiem, palielinot Bārdu dzimtas memoriālā muzeja 

„Rumbiņi” 2013.gada budžetu par Ls 3910,72 (trīs tūkstoši deviņi sitmi desmit lati un 72 

santīmi). 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Blumeru. 

 

16.§ 

Par projekta pieteikuma „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Limbažu pilsētas 

apgaismojuma infrastruktūrā” iesniegšanu KPFI projektu konkursā 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, G.Plešs, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers  

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Oglekļa dioksīda emisiju 

samazināšana Limbažu pilsētas apgaismojuma infrastruktūrā” Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta (KPFI) ietvaros 

izsludinātajā projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

 Ls ar PVN 21% 

Projekta kopējās izmaksas 139461,56 

Attiecināmās izmaksas 132954,56 

Pašvaldības līdzfinansējums, t.sk. neattiecināmās izmaksas 46393,37 

KPFI līdzfinansējums 93068,19 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā priekšfinansējuma un pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanai 

ņemt kredītu Valsts kasē Ls 116194,52 (viens simts sešpadsmit tūkstoši viens simts 

deviņdesmit četri lati, 52 santīmi) apmērā vai ekvivalentu summu citā valūtā ar Valsts kases 

noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2015.gada 31.decembrim 

un atmaksas termiņu 20 gadi.  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz 2013.gada 8.novembrim. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājam 

Ģirtam Ielejam veikt projekta vadītāja pienākumus. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Agri 

Blumeru. 

 

17.§ 

Par projekta pieteikuma „Limbažu un Sandes pašvaldību sadarbība starptautisku kultūras 

pasākumu organizēšanā” iesniegšanu EEZ projektu konkursā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 



16 

 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Limbažu un Sandes pašvaldību 

sadarbība starptautisku kultūras pasākumu organizēšanā” LR Kultūras ministrijas Eiropas 

Ekonomikas zonas (EEZ) finanšu instrumenta 2009.-2014.gada perioda programmas 

„Kultūras un dabas mantojuma saglabāšana un atjaunināšana” neliela apjoma grantu shēmas 

„Kultūras apmaiņa” atklāta konkursa ietvaros. 

2. Projekta izmaksas apstiprināt šī gada novembra domes sēdē. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz 2013.gada 20.decembrim. 

4. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas attīstības un 

projektu koordinatorei Annai Siliņai veikt projekta vadītājas pienākumus. 

5. Kontroli par lēmuma projekta izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

vadītājam Ģirtam Ielejam. 

 

18.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta 

„Skeitparka izveidošana Limbažos” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, 25.04.2013. domes sēdes lēmumu „Par projekta „Skeitparka izveidošana Limbažos” 

iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” 

(protokols Nr.8, 23.§), 14.05.2013. domes sēdes lēmumu „Par grozījumiem Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skeitparka izveidošana Limbažos” iesniegšanu 

biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”” (protokols Nr.9, 

2.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumā „Par projekta „Skeitparka 

izveidošana Limbažos” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā 

projektu konkursā” (protokols Nr.8, 23.§): 

1. izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 

4320,00 (četri tūkstoši trīs simti divdesmit lati un 0 santīmi) nodrošināt no Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības 

līdzfinansējumu Ls 2005,20 (divi tūkstoši pieci lati un 20 santīmi) apmērā nodrošināt no 

pašvaldības 2014.gada budžeta līdzekļiem.”;  

2. izteikt lēmuma 5.punktu šādā redakcijā: 

„5.  Uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas attīstības un projektu 

koordinatorei Annai Siliņai veikt projekta vadītājas pienākumus.”. 

 

 

 

 



17 

 

19.§ 

Par velosipēdistu celiņa būvniecību un ielas seguma atjaunošanu Limbažos no Rīgas ielas 67A 

līdz pilsētas robežai projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai 

Limbažu pilsētā” ietvaros 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 

42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izbūvēt velosipēdistu celiņu un atjaunot ielas segumu Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz 

pilsētas robežai projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai 

Limbažu pilsētā” ietvaros. 

2. Veikt tehniskā projekta „Velosipēdistu celiņa Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas 

robežai būvniecība” aktualizāciju. 

3. Velosipēdistu celiņa būvniecības un ielas seguma atjaunošanas no Rīgas ielas 67A līdz 

pilsētas robežai izmaksas segt no projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz 

K.Barona ielai Limbažu pilsētā” budžeta ietaupītajiem līdzekļiem saskaņā ar iepirkumu 

procedūru rezultātiem. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris Blumers. 
 

20.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 26.01.2012. lēmumā „Par līdzfinansējumu kultūras 

mantojuma projektā tūrisma attīstībai” (protokola Nr.2, 49.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 26.01.2012. lēmumu „Par Limbažu novada dalību kultūras 

mantojuma projektā tūrisma attīstībai” (protokola Nr.2, 49.§) precizējot finansējuma avotus 

2013. un 2014.gadā un 4.punktu izteikt sekojošā redakcijā: 

„4.  Pašvaldības līdzfinansējumu un priekšfinansējumu LVL 3000 apmērā 2013.gadā 

paredzēt no Limbažu novada pašvaldības brīvajiem līdzekļiem un 2014.gadā LVL 1500 

(EUR 2134,31) apmērā paredzēt no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta 

līdzekļiem.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

21.§ 

Par Limbažu novada dalību projektā par bijušo dzelzceļu pielāgošanai tūrismā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 12.pantu, 



18 

 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Eiropas komisijas finansētā projektā „Greenways”, (03.2013.-07.2014.) slēdzot 

līgumu ar projekta partneri Latvijā – Vidzemes tūrisma asociāciju. 

2. Projekta realizācijai nodrošināt Limbažu novada pašvaldība līdzfinansējumu Ls 351,40 (EUR 

500) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

22.§ 

Par Limbažu novada dalību piļu un muižu projektā tūrisma attīstībai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Igaunijas-Latvijas-Krievijas pārrobežu sadarbības programmas projektā „Green 

Heritage. Muižas parki kā kultūrvēsturiskā mantojuma sastāvdaļa” ELRII-404 (15.05.2013- 

14.11.2014.) slēdzot līgumu ar projekta partneri Latvijā – Vidzemes tūrisma asociāciju. 

2. Projekta realizācijai nodrošināt Limbažu novada pašvaldība līdzfinansējumu Ls 702,80 (EUR 

1000) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

23.§ 

Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz Civillikuma 1895.pantu, kā arī Ministru Kabineta 15.12.2009. 

noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 100.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no Limbažu novada pašvaldības bilances prasības par komunālo maksājumu parādiem 

un zemes nomu Ls 28,48 apmērā, kura piedziņa nav iespējama, jo parādnieki miruši (saraksts 

pielikumā). 

2. Izslēgt no Limbažu novada pašvaldības bilances prasības par komunālo maksājumu parādiem 

Ls 2392,29 apmērā sakarā ar parāda saistību noilguma termiņa iestāšanos (saraksts 

pielikumā). 

3. Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai, norakstot prasības par summu Ls 2420,77, 

samazināt pašvaldības nedrošiem (šaubīgiem) parādiem izveidoto uzkrājumu par Ls 2384,88, 

uz pašvaldības izdevumiem attiecināt Ls 35,89.  



19 

 

24.§ 

Par valsts mērķdotāciju mācību līdzekļu iegādei 2013.gadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz 2013.gada 1.oktobra Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes 

ministrijas rīkojumu Nr.336 „Par papildus piešķirto valsts budžeta finansējumu 2013.gadam mācību 

līdzekļu iegādei pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēm, kas īsteno licencētas pirmsskolas 

izglītības programmas, vispārējās pamatizglītības programmas un vispārējās vidējās izglītības 

programmas”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt valsts mērķdotāciju mācību līdzekļu iegādei 2013.gadā vispārējās un pamatizglītības 

iestādēs (1.pielikums) un piecgadīgo un sešgadīgo audzēkņu grupām (2.pielikums). 

 

25.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 12.09.2013. lēmumā „Par papildus līdzekļu 

piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestādēm 

mācību līdzekļu iegādei 2013./2014.mācību gadam” 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, 12.09.2013. Limbažu novada domes lēmumu „Par papildus līdzekļu piešķiršanu 

Limbažu novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestādēm mācību līdzekļu 

iegādei 2013./2014.mācību gadam” (protokols Nr.17, 1.§), un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt Limbažu novada domes 12.09.2013. lēmumu „Par papildus līdzekļu piešķiršanu Limbažu 

novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestādēm mācību līdzekļu iegādei 

2013./2014.mācību gadam” (protokols Nr.17, 1.§) un izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Piešķirt papildus finansējumu Ls 5 342,63 (pieci tūkstoši trīs simti četrdesmit divi lati 63 

santīmi) Limbažu novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestādēm mācību 

līdzekļu iegādei no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda, palielinot 

katras pamata un vispārējās vidējās izglītības iestādes pamatbudžetu (pielikumā).”. 

 

26.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetā laikā 

no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, 



20 

 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.20 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

27.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2013.gada speciālajā budžetā 

laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.21 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

28.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalnbērzi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 22.augusta lēmumu „Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma „Kalnbērzi” Limbažu pagastā atsavināšanu” (protokols Nr.16, 9.§) nolemts atsavināt 

nekustamo īpašumu „Kalnbērzi”, Limbažu pagasts (kadastra Nr.6664 009 0116), kas sastāv no 

zemes gabala 2,03 ha platībā (kadastra apzīmējums 6664 009 0102), nosakot, ka tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, to pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu, sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja vērtējumu, pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 14.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 



21 

 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustama īpašuma „Kalnbērzi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.6664 009 0116), kas sastāv no zemes gabala 2,03 ha platībā, kadastra apzīmējums 6664 

009 0102, nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) Ls 2 100,00 (divi tūkstoši viens simts latu). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalnbērzi”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Kalnbērzi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 009 0116. 

 

29.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN SHARAN, 

valsts reģistrācijas Nr.FK 9659 atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Izskatīts Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera ierosinājums par iespēju 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo automašīnu VOLKSWAGEN SHARAN, valsts reģistrācijas 

Nr.FK 9659, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu – pārdodot izsolē. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu automašīnas nosacītā cena sastāda Ls 500,00. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka kustamās mantas 

nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir tiesīga 

atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās 

mantas atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kartība, kādā 

atsavināma valsts un pašvaldību manta” 26.punktu kārtību, kādā pašvaldību mantas atsavināšanā 

iegūtie līdzekļi ieskaitāmi budžetā, nosaka attiecīgā pašvaldības dome. 

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, ņemot vērā minēto un saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro 

daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 

47.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kartība, kādā atsavināma valsts 

un pašvaldību manta” 26.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, 

Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt uz Limbažu novada pašvaldības vārda reģistrēto automašīnu VOLKSWAGEN 

SHARAN, valsts reģistrācijas Nr.FK 9659, pārdodot to izsolē. 

2. Apstiprināt kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN SHARAN, valsts reģistrācijas 

Nr.FK 9659, nosacīto cenu – Ls 500,00 (pieci simti lati) un izsoles soli – 50,00 (piecdesmit 

lati). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN 

SHARAN, valsts reģistrācijas Nr.FK 9659, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 



22 

 

4. Automašīnas VOLKSWAGEN SHARAN, valsts reģistrācijas Nr.FK 9659, atsavināšanā 

iegūtos līdzekļus pēc atsavināšanas izdevumu segšanas ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības 

budžetā.  

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu šī lēmuma 

1.punktā minēto automašīnu. 

 

30.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa FORD TOURNEO, valsts 

reģistrācijas Nr.FU 5483 atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Izskatīts Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera ierosinājums par iespēju 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo automašīnu FORD TOURNEO, valsts reģistrācijas Nr.FU 

5483, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu - 

pārdodot izsolē. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu automašīnas nosacītā cena sastāda Ls 400,00. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka kustamās mantas 

nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir tiesīga 

atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās 

mantas atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kartība, kādā 

atsavināma valsts un pašvaldību manta” 26.punktu kārtību, kādā pašvaldību mantas atsavināšanā 

iegūtie līdzekļi ieskaitāmi budžetā, nosaka attiecīgā pašvaldības dome. 

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, ņemot vērā minēto un saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro 

daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 

47.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kartība, kādā atsavināma valsts 

un pašvaldību manta” 26.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, 

Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt uz Limbažu novada pašvaldības vārda reģistrēto automašīnu FORD TOURNEO, 

valsts reģistrācijas Nr.FU 5483, pārdodot to izsolē. 

2. Apstiprināt kustamās mantas – automašīnas FORD TOURNEO, valsts reģistrācijas Nr.FU 

5483, nosacīto cenu – Ls 400,00 (četri simti lati) un izsoles soli – 50,00 (piecdesmit lati). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas FORD TOURNEO, 

valsts reģistrācijas Nr.FU 5483, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Automašīnas FORD TOURNEO, valsts reģistrācijas Nr.FU 5483, atsavināšanā iegūtos 

līdzekļus pēc atsavināšanas izdevumu segšanas ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.  

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu šī lēmuma 

1.punktā minēto automašīnu. 

 

 

 



23 

 

31.§ 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību iznomāšanu Limbažu pagastā (kadastra apzīmējumi 

6664 009 0131, 6664 009 0106) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15., 18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt z/s „.............” (reģistrācijas Nr., adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu, 

lauksaimnieciskai izmantošanai, ar nosaukumu „Tīrlauku pļavas”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6664 009 0131, 0,5543 ha kopplatībā, uz 10 gadiem (situācijas 

shēma 1.pielikumā). Noteikt zemes gabala nomas maksu Ls 10,00 gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Iznomāt z/s „.............” (reģistrācijas Nr., adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu, 

lauksaimnieciskai izmantošanai, ar nosaukumu „Plūmkakts”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6664 009 0106, 28,00 ha kopplatībā, uz 10 gadiem (situācijas 

shēma 2.pielikumā). Noteikt zemes gabala nomas maksu Ls 201,60 gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

32.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mazlauciņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15., 18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt B.H. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala, 

lauksaimnieciskai izmantošanai, ar nosaukumu „Mazlauciņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6688 004 0029, daļu 0,26 ha platībā, uz 5 gadiem (situācijas 

shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Mazlauciņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6688 004 0029, nomas maksu Ls 10,00 gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās 

vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



24 

 

33.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Avenes 17”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15., 18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt I.K. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu, sakņu 

dārza izmantošanai, ar nosaukumu „Avenes 17”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6680 001 1237, 0,06 ha platībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Avenes 17”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6680 001 1237, nomas maksu 5 % apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

34.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15., 18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt A.K. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala, sakņu 

dārza izmantošanai, ar nosaukumu „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6680 001 1594, daļu 0,03 ha platībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Niedres”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6680 001 1594, nomas maksu 5% apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

35.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Centrs” ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0182, 

Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 



25 

 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.O. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala, sakņu 

dārza uzturēšanai, ar nosaukumu „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6668 001 0182, daļu, 0,3 ha platībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 

001 0182, daļas nomas maksu gadā Ls 5,00 (pieci lati 00 santīmi), papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

36.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Muižtīrumi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15., 18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt S.G. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu, 

lauksaimnieciskai izmantošanai, ar nosaukumu „Muižtīrumi”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6680 001 0307, 0,6921 ha platībā, uz 5 gadiem (situācijas 

shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Muižtīrumi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6680 001 0307, nomas maksu Ls 10,00 gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

37.§ 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību iznomāšanu (kadastra apzīmējumi 6664 009 0074, 

6664 009 0263) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15., 18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 



26 

 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.S. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, lauksaimnieciskai 

izmantošanai, zemes vienību ar kadastra numuru 6664 009 0074, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, 4,8 ha kopplatībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma 1.pielikumā). Noteikt zemes gabala 

nomas maksu 2 % apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Iznomāt I.S. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienību, 

lauksaimnieciskai izmantošanai, „Zeme pie Silniekiem”, kadastra numuru 6664 009 0263, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 9,8 ha kopplatībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma 

2.pielikumā). Noteikt zemes gabala nomas maksu 2 % apmērā no zemesgabala kadastrālās 

vērtības gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

38.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Vēvervangas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15., 18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt M.B. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu, 

lauksaimnieciskajai izmantošanai, ar nosaukumu „Vēvervangas”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6676 011 0035, 4,43 ha platībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Vēvervangas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, nomas maksu 2 % 

apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot pievienotās 

vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

39.§ 

Par zemes gabala „Noriņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēkas 

uzturēšanai 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 



27 

 

 

1. Ēku ar kadastra apzīmējumiem 6652 008 0045 001, 6652 008 0045 002, 6652 008 0045 003, 

uzturēšanai noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6652 008 0045, „Noriņas”, 

Katvaru pagasts, Limbažu novads, platību – 5,0 ha (situācijas shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

40.§ 

Par zemes gabala „Paldažu Dzirnavas 1”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, platības 

noteikšanu ēkas uzturēšanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 6664 006 0204 001 uzturēšanai noteikt zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6664 006 0205, „Paldažu Dzirnavas 1”, Limbažu pagasts, Limbažu 

novads, platību – 0,06 ha (situācijas shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma „Cēsu iela 31, 83F, 84F, 

121F”, Limbažos (kadastra Nr.6601 012 0030) sastāvā ietilpstošās zemes vienības daļai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17., 29. 

un 36.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 

(Andis Zaļaiskalns), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma „Cēsu iela 31, 83F, 84F, 121F”, Limbažos (kadastra Nr.6601 012 0030) 

sastāvā ietilpstošās zemes vienības daļai ar Nr.9, 768 m² platībā (būves īpašnieks SIA 

„.............”) mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu 

apbūves (kods 1001) uz komercdarbības objektu apbūvi (kods 0801) (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



28 

 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamiem īpašumiem Limbažu 

novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 

17.5. un 36.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1511 0,06 ha kopplatībā noteikt lietošanas 

mērķi – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6688 006 0252 4,6 ha kopplatībā noteikt lietošanas 

mērķi – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 1909 0,0467 ha kopplatībā noteikt 

lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM kods 0601). 

4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0456 1,0 ha kopplatībā noteikt lietošanas 

mērķi – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

5. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0215 1,2 ha kopplatībā noteikt lietošanas 

mērķi – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6668 003 0049 2,6 ha kopplatībā noteikt lietošanas 

mērķi – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

7. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0378 0,1 ha kopplatībā noteikt lietošanas 

mērķi – Individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM kods 0601). 

8. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6688 011 0034 0,5438 ha kopplatībā noteikt 

lietošanas mērķi – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM 

kods 0101). 

9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

10. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

43.§ 

Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībām „Rūpes 1” un „Rūpes 2”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.6. 

un 30.punktu un Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.13 

„Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumi”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



29 

 

 

1. Nekustamā īpašuma „Rūpes 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6676 009 

0149, sastāvā ietilpstošai zemes vienībai „Rūpes 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6676 009 0149, 0,0699 ha platībā, un sastāvā ietilpstošai zemes vienībai 

„Rūpes 2”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6676 009 0150, 0,0183 ha 

platībā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo dzīvojamo māju apbūves 

(kods 0601), uz zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

44.§ 

Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2014.gadā Limbažu 

novadā” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” Pārejas noteikumu 40.²punktu, līdz 

dienai, kad tiek sagatavots nodokļa maksāšanas paziņojums par 2014.gadu, pašvaldībām, izdodot 

saistošos noteikumus līdz pirmstaksācijas gada 1.novembrim, kurus pieņem likuma „Par 

pašvaldībām” 46.panta kārtībā, ir tiesības 2014.gadā piemērot nodokļa apmēra pieauguma 

ierobežojumu zemei vai saglabāt nodokļa apmēru zemei iepriekšējā līmenī, kā arī noteikt šā 

pieauguma ierobežojuma apmēru un piemērošanas nosacījumus. Taču, ja pašvaldība šādus saistošos 

noteikumus nepieņem, tad nodokļa ierobežojums tiek atcelts. Limbažu novada pašvaldība plāno 

atcelt nodokļa pieauguma ierobežojumu, to norādot saistošajos noteikumos. Līdzīgs princips 

darbojas jautājumā ar palīgēku aplikšanu ar nekustamā īpašuma nodokli, proti, ja saistošajos 

noteikumos neatrunā to neaplikšanu, tās tiek apliktas ar nekustamā īpašuma nodokli. Šajos 

saistošajos noteikumos norādīts, ka palīgēkas netiek apliktas ar nekustamā īpašuma nodokli. 

Šī paša likuma 3.panta 1.
4
daļā noteikta degradējošu būvju aplikšana ar nodokli saistošajos 

noteikumos, kurus pieņem likuma „Par pašvaldībām” 46.panta kārtībā.  

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 46.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 3.panta 1.
4
daļu, 5.panta trešo daļu, Pārejas noteikumu 40.²punktu, atklāti balsojot: PAR – 

14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt saistošo noteikumu Nr.22 „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2014.gadā 

Limbažu novadā” projektu (pielikumā). 

 

45.§ 

Par Veltas Puriņas atbrīvošanu no Limbažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas locekļa amata 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība saņēmusi Limbažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas locekles Veltas Puriņas iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 08.10.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/4362-P) ar lūgumu 

atbrīvot no Limbažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas locekļa amata.  

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 



30 

 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atbrīvot Veltu PURIŅU no Limbažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un 

dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas locekļa amata. 

 

46.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata 

kandidātu vērtēšanas komisijas nolikuma projekta un sastāva apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, 

Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata 

kandidātu vērtēšanas komisiju. 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata 

kandidātu vērtēšanas komisijas nolikuma projektu (pielikumā). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata 

kandidātu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

3.1. komisijas priekšsēdētājs – izpilddirektors Agris BLUMERS; 

3.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks 

Ainārs LINIŅŠ; 

3.3. komisijas locekļi: 

3.3.1. Domes priekšsēdētājs – Didzis ZEMMERS; 

3.3.2. Administratīvās nodaļas vadītāja – Antra KAMALA; 

3.3.3. Juridiskās nodaļas vadītāja – Aiga BRIEDE; 

3.3.4. Attiecīgās struktūrvienības vadītājs, kurā nepieciešams darbinieks.  

 

47.§ 

Par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par 

Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam izstrādi un, pamatojoties uz 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.pantu, Ministru kabineta 16.10.2012. noteikumu Nr.711 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 69.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 3.punktu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam projektu 

(pielikumā).  



31 

 

2. Iesniegt Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2013.-2030.gadam Rīgas plānošanas 

reģionam atzinuma saņemšanai.  

3. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt attīstības nodaļas vadītāju Ģirtu Ieleju.  

 

48.§ 

Par Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas modeli 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, G.Plešs, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa 

 

Limbažu novada dome ir izvērtējusi Limbažu novada pašvaldības struktūrvienības – Limbažu 

pilsētas pārvaldes darbības lietderību un konstatē, ka Limbažu novada pašvaldības administrācija 

atrodas Limbažu pilsētā un apkalpo Limbažu pilsētas iedzīvotājus, arī iesniegumi, kas attiecas uz 

Limbažu pilsētu tiek iesniegti Limbažu novada pašvaldības administrācijā. Limbažu pilsētas 

pārvalde galvenokārt nodarbojas ar saimniecisko jautājumu risināšanu pilsētā. Pievienojot Limbažu 

pilsētas pārvaldes saimnieciskās daļas funkcijas un resursus Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas 

nodaļai, Limbažu novada pašvaldības administrācija var sekmīgi veikt līdzšinējās Limbažu pilsētas 

pārvaldes funkcijas. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 69.
1
panta pirmo daļu, lai nodrošinātu pašvaldības 

sniegto pakalpojumu pieejamību novada pagastos un novada pilsētās, kurās neatrodas pašvaldības 

administratīvais centrs, pašvaldības dome izveido pagasta vai pilsētas pārvaldi. 

Tā kā Limbažu pilsētā atrodas arī pašvaldības administratīvais centrs un ir nodrošināta 

pašvaldības sniegto pakalpojumu pieejamība, likums nenosaka nepieciešamību izveidot pilsētas 

pārvaldi. 

Likuma „Par pašvaldībām” 69.
1
panta otrajā daļā uzskaitītos pārvaldes uzdevumus arī pašreiz 

nodrošina Limbažu novada pašvaldības administrācija. Pilsētas pārvaldes pārstrukturēšanas 

gadījumā būtu lietderīgāk izmantoti pašvaldības resursi un budžeta līdzekļi, jo tie tiktu novirzīti tieši 

saimniecisko jautājumu risināšanai un īpašumu efektīvākai pārvaldīšanai.  

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 8 deputāti (Artis Ārgalis, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 6 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Edmunds Zeidmanis), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2013.gada 1.novembri likvidēt Limbažu novada pašvaldības struktūrvienību – Limbažu 

pilsētas pārvaldi un amata vietu Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības administrācijai ar 2013.gada 1.novembri veikt Limbažu 

pilsētas pārvaldes administratīvās funkcijas. 

3. Ar 2013.gada 1.novembri grozīt Limbažu novada Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas 

nodaļas nosaukumu uz „Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa” 

un uzdot veikt Limbažu pilsētas pārvaldes Saimnieciskās daļas funkcijas un uzdevumus. 

4. Noteikt, ka ar 2013.gada 1.novembri Limbažu pilsētas pārvaldes darbinieki turpina darba 

attiecības Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļā. 

5. Uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītāja vietas izpildītājam L.Gerķim līdz 2013.gada 

15.novembrim nodrošināt Limbažu pilsētas pārvaldes pārziņā esošās pašvaldības mantas, 

finanšu līdzekļu, arhīva un citu dokumentu nodošanu Limbažu novada pašvaldības 

administrācijai. 

6. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai atbilstoši lēmumam sagatavot 

grozījumus Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas nolikumā. 

7. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai atbilstoši lēmumam veikt grozījumus 

Limbažu novada pašvaldības nolikumā. 

8. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai atbilstoši lēmumam veikt izmaiņas 

Valsts ieņēmumu dienesta datu bāzē. 



32 

 

 

49.§ 

Par Limbažu mākslas skolas telpām 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Liniņš, G.Plešs, Z.Rubezis, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Artis Ārgalis, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – 4 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Agris Zakulis), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu mākslas skolas izvietošanu Jūras ielā 15, Limbažos, Limbažu novadā.  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītājai A.Smalkajai-Francei risināt jautājumu par zemes zem ēkas Jūras ielā 15, Limbažos, 

iegādi pašvaldības funkciju vajadzībām. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim Blumeram organizēt ēkas Jūras 

ielā 15, Limbažos, projektēšanas darbus, atbilstoši mākslas skolas vajadzībām. 

4. Paredzēt 2014.gada budžetā līdzekļus projektēšanas darbu veikšanai un zemes zem ēkas Jūras 

ielā 15, Limbažos, iegādei. 

 

50.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes sniegto 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu 

un 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.
1
pantu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Artis Ārgalis, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 3 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Edmunds Zeidmanis), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.23 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 

„Limbažu novada pašvaldības nolikums”” projektu (pielikumā).  

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 

„Limbažu novada pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā).  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai.  

4. Saistošos noteikumus publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, 

pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 



33 

 

51.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas noteikumi”  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes sniegto 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 

(Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.24 

„Grozījumi 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3 „Pasažieru pārvadājumu ar 

vieglajiem taksometriem licencēšanas noteikumi”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

52.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.4 „Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem Limbažu novadā”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.25 

„Grozījumi 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par maksimālo braukšanas 

maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu novadā”” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

53.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 



34 

 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.26 

„Grozījumi 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par sociālo palīdzību 

Limbažu novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

54.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.4 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.27 

„Grozījumi 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

55.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.19 „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām par izsniegtajiem dokumentiem un 

apliecinātām to kopijām”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.28 

„Grozījumi 2010.gada 22.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.19 „Par Limbažu novada 

pašvaldības nodevām par izsniegtajiem dokumentiem un apliecinātām to kopijām”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  



35 

 

56.§ 

Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr.21 

„Par atļauju saņemšanu alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novadā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.29 

„Grozījums 2010.gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr.21 „Par atļauju saņemšanu 

alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

57.§ 

Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr.23 

„Par Limbažu novada pašvaldības būvvaldes nodevām” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.30 

„Grozījums 2010.gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr.23 „Par Limbažu novada 

pašvaldības būvvaldes nodevām”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

58.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.32 „Par Limbažu novada zīmola izmantošanu”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



36 

 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.31 

„Grozījumi 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.32 „Par Limbažu novada zīmola 

izmantošanu”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

59.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.32 

„Grozījumi 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes 

un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

60.§ 

Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Bīriņu ezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.33 

„Grozījums 2011.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Bīriņu ezera ūdenstilpes un 

piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 



37 

 

61.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta saistošajos noteikumos 

Nr.6 „Par vienreizēju pabalstu ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.34 

„Grozījumi 2011.gada 24.marta saistošajos noteikumos Nr.6 „Par vienreizēju pabalstu 

ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

62.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.24 „Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Limbažu novadā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.35 

„Grozījumi 2011.gada 24.augusta saistošajos noteikumos Nr.24 „Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Limbažu novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

63.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.4 „Par pašvaldības pabalstu aprūpei” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



38 

 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.36 

„Grozījumi 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par pašvaldības pabalstu 

aprūpei”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

64.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.11 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2012.-2015.gadam” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.37 

„Grozījumi 2012.gada 26.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.11 „Nolikums par licencēto 

makšķerēšanu Katvaru ezerā 2012.-2015.gadam”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

65.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajos noteikumos 

Nr.16 „Par svētku pabalstiem” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.38 

„Grozījumi 2012.gada 24.maija saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku pabalstiem”” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 



39 

 

66.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.27 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 2012.-2015.gadam” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.39 

„Grozījumi 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr.27 „Nolikums par licencēto 

makšķerēšanu Riebezerā 2012.-2015.gadam”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

67.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.28 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 2012.-2015.gadam” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.40 

„Grozījumi 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr.28 „Nolikums par licencēto 

makšķerēšanu Mazezerā 2012.-2015.gadam”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

68.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.29 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 2012.-2015.gadam” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



40 

 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.41 

„Grozījumi 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr.29 „Nolikums par licencēto 

makšķerēšanu Auziņu ezerā 2012.-2015.gadam”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

69.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.30 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2012.-2015.gadam” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.42 

„Grozījumi 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr.30 „Nolikums par licencēto 

makšķerēšanu Dziļezerā 2012.-2015.gadam”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

70.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.31 „Licencētās vēžošanas nolikums Limbažu novada Dziļezerā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.43 

„Grozījumi 2012.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr.31 „Licencētās vēžošanas nolikums 

Limbažu novada Dziļezerā”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

 



41 

 

71.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 20.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību audžuģimenei” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.44 

„Grozījumi 2012.gada 20.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību audžuģimenei”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

72.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.45 

„Grozījumi 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības 

palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 

piešķiršanas kārtības noteikumi”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

73.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu 

novadā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 24.10.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 



42 

 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra saistošo noteikumu Nr.46 

„Grozījumi 2013.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

74.§ 

Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekles atbrīvošanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas 

locekles Līgas Grīnbergas 2013.gada 28.oktobra iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

29.10.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/4869-G) par darba tiesisko attiecību pārtraukšanu kā 

bāriņtiesas loceklei. 

Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu, bāriņtiesas locekli atbrīvo no 

amata pēc viņa vēlēšanās. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 12.panta pirmās daļas 

1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Limbažu, Viļķenes un Pāles 

pagastu bāriņtiesas nolikuma 2.4.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Līgu Grīnbergu (personas kods) no Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas 

locekles amata ar 2013.gada 31.oktobri. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

75.§ 

Par Skultes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu 

Ziņo A.Blumers 

 

Limbažu novada pašvaldība 2013.gada 15.oktobrī izsludināja amata vakanci Skultes pagasta 

pārvaldes vadītājs, ar pieteikšanās beigu termiņu 2013.gada 25.oktobris. Iepazinusies ar Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par pretendentiem uz Skultes pagasta 

pārvaldes vadītāja amata vakanci un, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (Artis Ārgalis, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – 6 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iecelt Arti Ārgali (personas kods) Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes 

vadītāja amatā ar 2013.gada 1.novembri. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



43 

 

76.§ 

Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu 

Ziņo A.Blumers 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera iesniegumu par apmaksātu 

papildatvaļinājumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 30.10.2013. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/13/4884-Z), pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikuma 29.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, 

Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

piešķirt Limbažu novada domes priekšsēdētājam Didzim Zemmeram apmaksātu papildu 

atvaļinājumu – 6 darba dienas, ar 2013.gada 4.novembri līdz 11.novembrim, par darba periodu no 

02.03.2012. līdz 01.03.2013. 

 

77.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 2013.gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajos pasākumos  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 30.10.2013. Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas 

priekšlikumu par Limbažu novada pašvaldības balvas „Goda novadnieks” un Atzinības raksta 

piešķiršanu, pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas nolikuma 

2.8.punktu, nolikuma par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību 

7.3. un 8.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības balvu „GODA NOVADNIEKS” Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā:  

1.1. Intai Kalniņai; 

1.2. Viktoram Ņikandrovam. 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltītajā pasākumā Limbažu pilsētā:  

2.1. Daigai Rudzītei; 

2.2. Gintai Teko; 

2.3. Anitai Viziņai-Nīlsenai; 

2.4. Ritai Maksimai; 

2.5. Imantam Šteinbergam; 

2.6. Pēterim Ziemelim; 

2.7. TDA „Katvari”. 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltītajā pasākumā Limbažu pagastā: 

3.1. Sandrai Avotiņai; 

3.2. Inesei Krūmkalnei; 

3.3. Maijai Kreišmanei; 

3.4. Izglītības biedrības „Imanta” teātra studijai „Stūrīši”; 

3.5. SIA „Mikaitas”. 



44 

 

4. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltītajā pasākumā Katvaru pagastā:  

4.1. Aijai Ēceniecei; 

4.2. Aijai Romancānei; 

4.3. Evaristam Bērziņam. 

5. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltītajā pasākumā Umurgas pagastā: 

5.1. Guntai Elitai Gīmei. 

6. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltītajā pasākumā Vidrižu pagastā: 

6.1. Vidrižu jauktajam korim „Zvīgzna”; 

6.2. Agrim Stepam; 

6.3. SIA „PRINTEX-CENTRA STAMPA”. 

7. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltītajā pasākumā Viļķenes pagastā:  

7.1. Mārītei Purmalei; 

7.2. Andim Zariņam; 

7.3. SIA „3 RADI”. 

8. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltītajā pasākumā Pāles pagastā:  

8.1. Ilzei Zaķei. 

 

78.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu E.E. (dzīvokļa izīrēšana, Skultes pagasts) 

Ziņo L.Gerķis 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 14.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt uz trīs gadiem dzīvokli (adrese) E.E. (personas kods). 

2. Pilnvarot Skultes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar E.E. 

(personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu (1 istabas, 1 personas) uz trīs gadiem. 

3. Noņemt E.E. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 1.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



45 

 

 

79.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 18.aprīļa sēdes lēmumā „Par projektu 

pieteikumu iesniegšanu LR Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātajā projektu 

konkursā” (protokols Nr.6, 1.§) 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par nepieciešamajiem grozījumiem 18.04.2013. domes sēdes lēmumā „Par projektu pieteikumu 

iesniegšanu LR Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.6, 

1.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu un 

42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

izdarīt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 18.aprīļa sēdes lēmumā „Par projektu 

pieteikumu iesniegšanu LR Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātajā projektu konkursā” 

(protokols Nr.6, 1.§), izsakot 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējuma 

avotu un apmēru, precizēt pēc iepirkuma procedūras veikšanas.”. 

 

80.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolas projektam „Sporta inventāra iegāde 

Limbažu 3.vidusskolai” 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par LR Izglītības un Zinātnes ministrijas projektu konkursa ietvaros apstiprināto Limbažu 

3.vidusskolas projektu „Sporta inventāra iegāde Limbažu 3.vidusskolai”, iepirkuma procedūras 

rezultātiem un 18.04.2013. domes sēdes lēmumu „Par projektu pieteikumu iesniegšanu LR 

Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.6, 1.§), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu un 

42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Īstenot LR Izglītības un Zinātnes ministrijas apstiprināto projektu „Sporta inventāra iegāde 

Limbažu 3.vidusskolai” par kopējo summu Ls 5531,68 (pieci tūkstoši pieci simti trīsdesmit 

viens lats un 68 santīmi), kas ietver valsts budžeta finansējumu Ls 2765,84 (divi tūkstoši 

septiņi simti sešdesmit pieci lati un 84 santīmi) un Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu Ls 2765,84 (divi tūkstoši septiņi simti sešdesmit pieci lati un 84 santīmi).  

2. Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu Ls 2765,84 (divi tūkstoši septiņi simti 

sešdesmit pieci lati un 84 santīmi) nodrošināt no pašvaldības 2013.gada budžeta brīvajiem 

līdzekļiem.  

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Blumeru.  

 



46 

 

81.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Žagatiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 22.augusta sēdes lēmumu „Par nekustamā īpašuma 

„Žagatiņas”, Pāles pagasts, Limbažu novads atsavināšanu” (protokols Nr.16, 11.§), nolemts 

atsavināt pašvaldības nekustamo „Žagatiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā kadastra Nr.6668 004 

0217, kas sastāv no zemes vienības 2,37 ha platībā (kadastra apzīmējums Nr.6668 004 0279), būves 

– dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums Nr.6668 004 0279 001) un būves – kūts (kadastra 

apzīmējums Nr.6668 004 0279 002) pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai uzdots veikt nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu projektu. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Žagatiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā kadastra 

Nr.6668 004 0217, kas sastāv no zemes vienības 2,37 ha platībā (kadastra apzīmējums 

Nr.6668 004 0279), būves – dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums Nr.6668 004 0279 001) 

un būves – kūts (kadastra apzīmējums Nr. 6668 004 0279 002) atkārtotās izsoles sākumcenu 

Ls 2600,00 (divi tūkstoši seši simti latu). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Žagatiņas”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Žagatiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6668 004 0217. 

 

82.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Cēsu iela 3-3A, Limbažos, Limbažu novadā, 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 30.maija lēmumu „Par pašvaldībai piekrītošā dzīvokļa 

Nr.3a, Cēsu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.10, 44.§), nolemts 

atsavināt, Limbažu novada pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.3a, Cēsu ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc minētā 

nekustamā īpašuma ierakstīšanas zemesgrāmatā, uzdots veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot atsavināšanas projektu. 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta 

trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 14.pantu, Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „DIVI KRASTI”, 

vienotais reģistrācijas Nr.44103046833, 2013.gada 2.oktobra atzinumu Nr.2013/204 „Par 

novērtējamā objekta ar adresi Limbažu novads, Limbaži, Cēsu iela 3, dz.3A novērtēšanu”, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  



47 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Cēsu iela 3-3A, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 900 2394, nosacīto cenu Ls 680,00 (seši simti 

astoņdesmit lati un 00 santīmi). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Cēsu iela 3-3A, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 900 2394, izsoles noteikumu projektu 

(pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu – dzīvokli Cēsu iela 3-3A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 900 2394. 

 

83.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, (kadastra 

Nr.6664 009 0260) izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14 a) apakšpunktu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 

2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi 

par publiskas personas zemes nomu” 15., 18. un 19.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes vienības „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6664 009 0260, 9,2 ha kopplatībā zemes nomas izsoles 

rezultātus, par uzvarētāju atzīstot pretendentu, kurš nosolījis augstāko nomas maksu – 

Limbažu pagasta z/s „.............” (reģistrācijas Nr., adrese). 

2. Iznomāt z/s „.............” (reģistrācijas Nr.) bez apbūves tiesībām zemes gabalu „Zeme pie 

Nabes muižas kompleksa”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 

009 0260, 9,2 ha kopplatībā, lauksaimnieciskai izmantošanai uz 5 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā), nosakot nomas maksu Ls 107,16 gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

atbilstoši lēmumam slēgt zemes nomas līgumu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

84.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Tīrlauku pļavas” (kadastra Nr.6664 009 0109) daļas 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14 a) apakšpunktu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 

2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi 

par publiskas personas zemes nomu” 15., 18. un 19.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 



48 

 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt zemes vienības „Tīrlauku pļavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6664 009 0109, daļas 3,63 ha kopplatībā zemes nomas izsoles rezultātus, par 

uzvarētāju atzīstot pretendentu, kurš nosolījis augstāko nomas maksu – Limbažu pagasta z/s 

„.............” (reģistrācijas Nr., adrese). 

2. Iznomāt z/s „.............” (reģistrācijas Nr.) bez apbūves tiesībām zemes gabalu „Tīrlauku 

pļavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 009 0109, daļu 3,63 

ha kopplatībā, lauksaimnieciskai izmantošanai uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā), 

nosakot nomas maksu Ls 34,02 gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības 

nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

atbilstoši lēmumam slēgt zemes nomas līgumu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

85.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala daļas iznomāšanu (kadastra Nr.6664 010 0143) 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15., 18. punktiem, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Iznomāt A.E. (personas kods, dzīves vietas adrese) lauksaimnieciskai izmantošanai, zemes 

vienības, ar nosaukumu „Karūsas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6664 010 0143, daļu, 5 ha kopplatībā, uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt zemes gabala nomas maksu Ls 41,00 gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

86.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Karūsas” (kadastra Nr.6664 010 0143) daļas izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14 a) apakšpunktu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 

2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi 

par publiskas personas zemes nomu” 15., 18. un 19.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 



49 

 

 

1. Apstiprināt zemes vienības „Karūsas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6664 010 0143, daļas 13 ha kopplatībā zemes nomas izsoles rezultātus, par 

uzvarētāju atzīstot pretendentu, kurš nosolījis augstāko nomas maksu – ............. ZS, 

(reģistrācijas Nr., adrese). 

2. Iznomāt – ............. ZS (reģistrācijas Nr.) bez apbūves tiesībām zemes gabala „Karūsas”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 010 0143, daļu 13 ha 

kopplatībā, lauksaimnieciskai izmantošanai uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā), 

nosakot nomas maksu Ls 611,60 gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības 

nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

atbilstoši lēmumam slēgt zemes nomas līgumu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.00 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 


